

# **NORDMARK JACOBSEN ApS**

Hasselvej 13  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2019**

---

**Claus Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NORDMARK JACOBSEN ApS  
                                  Hasselvej 13  
                                  2970 Hørsholm

                                  CVR-nr:               32939473  
                                  Regnskabsår:       01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**                 JOHN DALGAARD, STATS AUTORISERET  
                                  REVISIONSANPARTSSELSKAB  
                                  Trørødvej 63 A  
                                  2950 Vedbæk  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:               27192939  
                                  P-enhed:             1009912270

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Nordmark Jacobsen ApS.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne og kravene i årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 26/02/2019

**Direktion**

Mads Nordmark Støckler

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med fremstilling af og handel med produkter og artikler til begravelse og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet i overensstemmelse med ledelsens forventninger og der er realiseret et rimeligt positivt resultat, der anvendes til konsolidering af virksomhedens egenkapital.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år, idet der grundet usikkerhed om den fremtidige indtjening ikke er indregnet værdi af det skattemæssige underskud.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Indtægtskriterium

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen omfatter herved det i regnskabsåret fakturerede og leverede salg med fradrag af moms og ydede rabatter.

#### Bruttofortjeneste

Består af nettoomsætning med fradrag af direkte omkostninger til råvarer mv og andre eksterne omkostninger hidrørende fra distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

#### Finansielle poster

Under finansielle poster indgår renteindtægter og renteudgifter.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat til betaling af den skattepligtige indkomst og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat eller til reguleringer af tidligere års resultater, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende forventede brugstider:  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab baseret på en individuel vurdering af tilgodehavenderne.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

#### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>504.169</b> | <b>485.446</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -207.256       | -124.581       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -109.971       | -109.972       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>186.942</b> | <b>250.893</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>186.942</b> | <b>250.893</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -41.862        | -55.396        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>145.080</b> | <b>195.497</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 145.080        | 195.497        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>145.080</b> | <b>195.497</b> |



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 251.627        | 361.598        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>251.627</b> | <b>361.598</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>251.627</b> | <b>361.598</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 234.454        | 143.592        |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 22.360         | 30.122         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 4.340          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 52.471         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>309.285</b> | <b>178.054</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 156.086        | 122.130        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>465.371</b> | <b>300.184</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>716.998</b> | <b>661.782</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 345.355        | 200.275        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>425.355</b> | <b>280.275</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 153.130        | 98.910         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 74.132         | 85.954         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 49.433         | 154.412        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 14.948         | 42.231         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>291.643</b> | <b>381.507</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>291.643</b> | <b>381.507</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>716.998</b> | <b>661.782</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 198.900        | 120.000        |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.356          | 4.581          |
|                                       | <u>207.256</u> | <u>124.581</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                         | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|-------------------------|----------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 34.100         | 43.032         |
| Ændring af udskudt skat | 7.762          | 12.364         |
|                         | <u>41.862</u>  | <u>55.396</u>  |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale om leje af en personbil. Den restrende leasingydelse udgør pr. 30. september 2018 ca 209.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2017/18</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |